
２０１5．１１．３０  

２１Ｃａｆｅのご案内 

『 これからの関西 』 

 

講師 日本銀行大阪支店長 宮野谷 篤 様 

 

 

拝啓 秋晴れの候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今回の「21Cafe」は、日本銀行大阪支店長の宮野谷 篤（みやのや あつし）様をお招き

し、関西の魅力やさらなる活性化に向けて「これからの関西」について、豊富なデータをまじえ

てお話をしていただきます。 

宮野谷様は、昭和５７年日本銀行に入行され、平成２６年５月９日より日本銀行大阪支店長と

してご活躍されています。 

 今回は、貴重なお時間を頂き、「21Ｃａｆｅ」にお越しいただける事になりました。どうぞ皆

様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

公益財団法人 関西･大阪 21 世紀協会 

理 事 長 堀井 良殷 

専務理事 佐々木洋三 

 

記 

 

日  時   2015 年 12 月９日（水）    18:30～21:00（18:00 受付開始） 

                         18:30～講演、19:45～交流会 

 

会  場   中之島センタービル 31 階 講演「スカイルーム」 交流会「うおまん」 

大阪市北区中之島 6 丁目 2-27 

 (次ページ参照) 

 

講  師   日本銀行 大阪支店長 宮野谷 篤（みやのや・あつし）氏                      

 

テ ー マ   「これからの関西」 

                

参 加 費   3,000 円（軽食・ドリンク代を含む）  ※当日、受付にてお支払下さい 

 

お申込み   次ページの参加申込書にご記入の上、 12月7日（月）までにFAXまたはE-mail

にてお申込み下さい。  



21cafe 申込書 

 

■参加申込・お問合せ （公財）関西・大阪２１世紀協会 文化事業部 杉田（TEL 06-7507-2002） 

［参加申込書］ FAX 06 - 7507 – 5945 ／E-mail cafe21@osaka21.or.jp 

お名前（ふりがな） 

 
TEL 

 

ご所属 

［貴社名］  

［部 署］  

［役 職］  

FAX 

 

E-mail 

 

※ご記入いただきました個人情報は、21ｃａｆｅに関する事務手続きの他、当協会が主催する各種イベント等の 

ご案内に利用し、それ以外の目的では利用いたしません。 

※参加証の発行、申込み確認のご連絡はいたしません。参加いただけない場合のみご連絡させていただきます。 

 

 

会場案内図 

 「中之島センタービル 31 階」 講演 スカイルーム、交流会 うおまん 

 〒530-0005 大阪市北区中之島 6 丁目-2-27    

・京阪中之島線「中之島」2 番出口徒歩約 5 分 

・JR 環状線「福島」徒歩約 18 分 

・JR 東西線「新福島」3 番出口徒歩約 15 分 

・地下鉄千日前線・中央線「阿波座」9 番出口徒歩約 12 分 

      

http://osaka-chikukaihatsu.jp/wordpress/wp-content/uploads/2015/04/map.png

